said chapel from the bank [duna) of the city ditch along the dike

of the said William to the great street adjoining the chapel on
the south side, and so eastward to the curtilage of the said

William, and thence to the north of tliat curtilage between that

curtilage and the bank of the city ditch up to the curtilage of

the said Robert" (Calendar of Charter Rolls, 1226-57, p. 70).

' Friim "A Description ol liic Patent Rolls," bv Thomas Duftus Hardy
F.S.A., 183.V

23
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APPP:NDIX J (see pp. 112, 205).

Grant from Hkxry III. to Waltkk Giffard, Archbishop
OF York, of a Pi,ot of Land xear the Walls.

(Reg. archicp. Giffard, 76 b.)

W- tm'n tcr (
^1''^"^ of a piece of ground contiguous to the

Oct T-'ris'
{ P'll'^ce of the archbishop, and close to the walls

(of the citv of York.

H., Dei gratia, etc., omnibus ballivis et lidclibus suis ad quos

praesentes literre pervenerint salutem. <^uia testificatum est

coram nobis per viros fidedignos quod non est ad damnum
nostrum, seu nocumentum civitatis nostrai Ebor,, concedere

venerabili patri W., archiepiscopo Ebor., Angliae primati,

quandam placeam nostram in civitate Ebor., contiguam placeae

ejusdem archiepiscopi, juxta palatium suum in eadem civitate

et muro civitatis ejusdem, habcndam et tenendam ad elarga-

tionem placere suce praedictae ; dum tamen qua-dam ports

prope murum prtTedictum tiant, per quas hominibus civitatem

pr^edictum custodientibus, tempore turbationis vel guerra^ in

regno nostro, quod absit, contingente, ingressus et bxitus ad

eandem civitatem custodiendum pateat competenter. Nos, pro

laudabili servitio quod pra^dictus archiepiscopus nobis impendit,

dedimus et concessimus eidcm archiepiscopo, pro nobis et

liffiredibus nostris, placeam nostram pra^dictam ad elargationem

placccC sua; antedicta\ Ita quod placeam illam pro voluntate

sua includat, et cam usque ad kernellos ejusdem nuu-i inclusam

teneat sibi et successoribus suis imperpetuum. Dum tamen

dicta; porttc prope murum civitatis pradictaj liant per quas

hominibus civitatem pradictam custodientibus, tempore turba-

tionis vel guerne contingente, ingressus et cxitus ad eandem

civitatem custodicndam pateat competenter, sicut pradictum

est. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus

patentes. Teste raeipso apud Westmonasterium, xj die Octobris,

anno rcgni nostri quinquagesimo secundo.'

APPENDIX L (sec p. 144).

Dissensions between the Citizens of York. AIavor